iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Eccle

siae consueta re laxamus. Quas omnes indulgentias, peccatorum remis

siones ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium 

in Purgatorio detentis per modum suffragii applicari posse misericor

diter indulgemus. In contrar ium facientibus non obstant ibus quibus

cumque. Praesent ibus perpetuo valituris. Denique , ne quid postea 

immutationis vel erroris in subiectis precibus irrepat, earum exemplar 

in tabulario Brevium Apostolicorum asservari iubemus. 

Preghiera per l'unione dei Cristiani d'Oriente 

alla Chiesa Romana. 

« O Signore, che avete unito le diverse nazioni nella confessione 

« del Vostro Nome, Vi preghiamo per i popoli Cristiani dell 'Oriente. 

« Memori del posto eminente che hanno tenuto nella Vostra Chiesa, 

« Vi supplichiamo d ' ispirar loro il desiderio di riprenderlo, per for-

« mare con noi un solo ovile sotto la guida di un medesimo Pas tore . 

« Fate che essi insieme con noi si compenetrino degl' insegnamenti dei 

« loro santi Dottori, che sono anche nostri Padr i nella Fede. Preser-

« vateci da ogni fallo che potrebbe allontanarli da noi. Che lo spiri to 

« d i concordia e di carità, che è indizio della Vostra presenza t ra i 

« fedeli, affretti il giorno in cui le nostre si uniscano alle loro preghiere, 

«affinchè ogni popolo ed ogni lingua riconosca e glorifichi il nos t ro 

« Signore Gesù Cristo, Vostro Figlio. Così sia ». 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die xv april is 

anno MCMXVI, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. GASPARRT, a Secretis Status. 

L. % S. 
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II 

O R A T I O Q U A E D A M A D S . P E T R U M A P O S T O L O R U M P R I N C I P E M I N D U L G E N T I A 

D I T A T U R . 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum divinus Redemptor noster 

universae Ecclesiae, quam pretioso suo sanguine fundavit, p r imum Pon

tificem ac Rectorem Beatum Pet rum instituerit, nihil ant iquius esse 

ducimus, quam ut f ideles auxilium eiusdem Apostolorum Principis implo

rent. Oppor tunum est enim, sive ad fidem integre servandam, sive ad 

Sanctam Matrem Ecclesiam constanti veneratione et amore prosequen

dam, illius opem impetrare, qui et Christum Filium Dei vivi ardenti 

animo confessus est, et ipsius Ecclesiae petra ac fundamentum consti

tu tum fuit. Preces igitur, quae subiiciuntur, propensa voluntate excepi

mus, easque caelestibus thesauris , quorum custodiam Nobis Altissimus